СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

20 января 2015 № 1/6-СД

О согласовании проекта схемы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории района Фили-Давыдково
В соответствии с подпунктом б пункта 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», обращением главы управы района Фили-Давыдково от 15.01.2015г. № ИСК-04-4893/4 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение заместителя главы управы района Фили-Давыдково Чаврикова А.Ю. о проекте размещения дополнительных нестационарных торговых объектов на территории района Фили-Давыдково.

2. Согласовать проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Фили-Давыдково", по  адресам:

1). ул. Малая Филевская, напротив д. 22 - киоск "печать", 9кв.м.;
2). ул. Малая Филевская, вл. 70 - киоск "печать", 9 кв.м.;

3). ул. Малая Филевская, вл. 14, к. 2 - киоск "печать", 9 кв.м.;

4). ст. м. "Славянский бульвар" у выхода к Кутузовскому пр. - киоск "печать", 9 кв.м.;

5). ул. Пивченкова, вл. 14 - киоск "печать", 9 кв.м.;

6). ул.Пивченкова, вл. 4 - киоск "печать", 9 кв.м.;

7). ул. Давыдколвская, вл. 14 - киоск "мороженое", 6 кв.м.;

8). ул. Инициативная, вл. 11 - киоск "печать", 6 кв. м.;

9). ул. Малая Филевская, напротив д. 24 - киоск "печать", 9 кв.м.

3. Отказать в согласовании размещение нестационарного торгового объекта по адресу: Рублевское ш., вл. 4 - киоск "печать", 9 кв. м., по причине отсутствия указанного адреса на территории муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа

Фили-Давыдково

В.И. Адам